Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2019                                                                                                        № 167
с. Амурзет
Об  утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства линейного объекта (строительство подъездных путей к карьеру)

В  соответствии  со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» и на основании заявления представителя общества с ограниченной ответственностью «Восток» А.В.Шевченко,   администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта (строительство подъездных путей к карьеру) в следующем составе (в приложении):
1.1. Проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта (строительство подъездных путей к карьеру) - основная часть;
1.2. Проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта (строительство подъездных путей к карьеру) - материалы по обоснованию.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» в сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района	          					 А.А. Егоров

image1.png